UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4297/VPUB-KT
V/v tăng cường kiểm tra, xử lý mặt

hàng nhôm

Cần Thơ, ngày 08 tháng  12 năm 2017

      Kính gửi:

Sở Công Thương (Thường trực Ban Chỉ đạo 389/TP)

 Thực hiện Công văn số 432/VPTT-TH ngày 30 tháng 11 năm 2017 của

Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia về việc tăng cường kiểm tra,

xử lý mặt hàng nhôm. Về vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND thành phố

Trương Quang Hoài Nam – Trưởng Ban Chỉ đạo 389/TP có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương tổ chức thực hiện đề nghị của Văn phòng Thường

trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia tại Công văn nêu trên; báo cáo Ban Chỉ đạo 389

quốc gia, Ủy ban nhân dân thành phố đúng nội dung và thời hạn yêu cầu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo Sở Công Thương

biết, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 432/VPTT-TH)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AE);

- Cổng TTĐT TPCT;

- VP UBND TP (3B);

- Lưu: VT. NNQ

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Anh Tín

		2017-12-08T14:54:36+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!